je změna formy financování oprav a údržby č.p. 700 v Soběslavi ve výši 150.000 Kč.  

Článek II. 
Změna předmětné smlouvy: 

Smluvní strany se dohodly na následující změně předmětné smlouvy:  

1. věta druhá článku I. odst. 2. se mění takto: 

Příspěvek ve výši 150.000,-Kč (slovy Jedno sto padesát tisíc korun českých) na opravy a údržbu 
budovy č.p. 700 v Soběslavi bude převeden příjemci dotace na výše uvedený bankovní účet příjemce 
dotace nejpozději do 31. 5. 2025 a jednotlivé faktury za opravy a údržbu č.p. 700 v Soběslavi budou 
hrazeny přímo příjemcem.